

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
 COMPRAS E LICITAÇÕES  
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

<b>Processo:</b>	0-0018/2022	<b>Tipo:</b>	MATERIAL
<b>Codigo:</b>	0016/2022	<b>Modalidade:</b>	DISPENSA
<b>Data Homologacao:</b>	17/06/2022		
<b>Objeto:</b>	Contratação de Empresa para aquisição de lâmpadas e uma torneira, para uso no prédio da Câmara Municipal de Coonceição dos Ouros.		

<b>Credor:</b>	26539 - KLEBER JOSE RIBEIRO 03228321606	<b>Documento:</b>	17.358.345/0001-14	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	S
----------------	--	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000722-LÂMPADA 18W 1,20		25	UN	20	500,00	S
2	00009	00000000723-LÂMPADA 18W 60CM		5	UN	18,3	91,50	S
3	00009	00000001083-LÂMPADA LED, BRANCA 30 WATTS		2	UN	38	76,00	S
4	00009	00000001084-TORNEIRA DE PAREDE-ENCAIXE		1	UN	55	55,00	S

**TOTAL CREDOR:** 722,50

<b>Credor:</b>	26424 - TUDO ELETRICO E ELETRONICO LTDA ME	<b>Documento:</b>	14.635.158/0001-42	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	N
----------------	--	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000722-LÂMPADA 18W 1,20		25	UN	22	550,00	N
2	00009	00000000723-LÂMPADA 18W 60CM		5	UN	18,5	92,50	N
3	00009	00000001083-LÂMPADA LED, BRANCA 30 WATTS		2	UN	40	80,00	N
4	00009	00000001084-TORNEIRA DE PAREDE-ENCAIXE		1	UN	55,5	55,50	N

**TOTAL CREDOR:** 778,00

<b>Credor:</b>	01253 - TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	<b>Documento:</b>	03.964.918/0001-49	<b>Habilitado:</b>	S	<b>Vencedor:</b>	N
----------------	--	-------------------	--------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000722-LÂMPADA 18W 1,20		25	UN	0	0,00	N
2	00009	00000000723-LÂMPADA 18W 60CM		5	UN	21	105,00	N
3	00009	00000001083-LÂMPADA LED, BRANCA 30 WATTS		2	UN	55	110,00	N
4	00009	00000001084-TORNEIRA DE PAREDE-ENCAIXE		1	UN	68	68,00	N

**TOTAL CREDOR:** 283,00

<b>TOTAL PROCESSO:</b>	<b>722,50</b>
------------------------	---------------